~m
<
$)

HEISSE GETRANKE groB klein

Kaffee 3,20 € 290 €
Cappuccino 390 € 3,50 €
Latte 3,90 €
Espresso 250 €
Espresso doppio 290 €
Affogato 4,90 £
(Espresso mit Vanilleeis)

Tee 3.00 €

(Darjeeling Margarets Hope,
Gruntee Bancha, Friichtetee
wurzige Beere, Dachauer

Krautertee)
+ extra Milch 0,50 €
+ extra Sojamilch 0,70 €

ALKOHOLFREIE

GETRANKE groB € klein

Wasser Still 490 € 220 €
Mineralwasser 490 € 220 €
Afri Cola 3,20 €
Afri Cola o. Zucker 3,20 €
Bluna Orange 3,20 €
Zitronenlimo 4,00 € 280 €
Spezi 4,00 € 2,80 €
Saftschorle 420 € 300 €

(Apfel, Mango, Maracuija,
Johannisbeere)



BIER

Kiuhbacher Helles
Helles alkoholfrei
Kiihbacher Kellerbier
Kithbacher Wei3bier
WeiBbier alkoholfrei
WeiB3bier Dunkel
Russ

Radler

APERITIF

Sarti Spritz

Aperol Spritz /auch Alk Frei
Hugo /auch Alk Frei
Lillet-Wildberry
Mango-Maracuja Spritz
Erdbeer Spritz

Glas Prosecco

4,20 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,30 €
4,30 €

8,50 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
7,50 €
7,50 €
3,50 €



Ctimmt, Qo
Frahstuck

FrihstUck von 9:30 Uhr - 13:00 Uhr

Bazi

2 WeillwUrste der Metzgerei Blank,
sURer Senf dazu eine Piller-Breze

Emma

kleiner Obstsalat,

Fitnessschinken, Winzersalami,
Emmentaler, Butter und

Marmelade dazu ein Piller-

Brotkorb o ——————= == _ .=

Valentino

Tomate-Mozzarella,
~—Krduterboaguette, Parmesan,

Weichkdse, italienischer Schinken,

italienische Salomi dazu
Baguettescheibengane
Kokoscreme, Mango. Kiwi, vegane
Schokolade, Puderzucker

Maxi

KartoffelrOsti mit 2 Spiegeleier
. ¥
und Bacon dazu

Baguettescheiben

Amelie

Roggenbrot, mediterraner
Aufstrich, Tomaten, Avocado,
Granatapfel *VEGAN*




Qtimmt, Qo
Frahstuck und extrag

FrUhstuck von 9:30 Uhr - 13:00 Uhr

Franzi

Omlett mit Tomaten, Schinken,
Bergkdse und Fruhlingszwiebelh dazu
Baguettescheiben

Kleine Emma

Fitnessschinken, Winzersalami,
Emmentaler, Butter dazu —
Brotscheiben

e ————— e e

Korn & Grun

Vollkornbaguettes mit Frischkase,
~ frischer Gurke, Tomaten und
Schnittlauch -

Lea

2 kleine Croisants mit Butter

— —— und Mormelade— —

Obstsalat 2,90 €

Y GlUckswaffel 4,90 €

g_: 1 Spiegelei 3,10 €

& RUbreiaus 2 Eiern 3,90 €

g prtion Butter 1,00 €

® portion Marmelade 1.50 €

;:i' portion Nutella 1.50 €
e Brotkorb 3,90 €

Breze 2,10 €




