



	HEISSE GETRÄNKE	groß	klein
Kaffee	3,20 €	2,90 €	
Cappuccino	3,90 €	3,50 €	
Latte	3,90 €		
Espresso	2,50 €		
Espresso doppio	2,90 €		
Affogato	4,90 €		
(Espresso mit Vanilleeis)			
Tee	3,00 €		
(Darjeeling Margarets Hope, Grüntee Bancha, Früchtetee würzige Beere, Dachauer Kräutertee)			
+ extra Milch	0,50 €		
+ extra Sojamilch	0,70 €		

ALKOHOLFREIE

GETRÄNKE	groß	€	klein
Wasser Still	4,90	€	2,20 €
Mineralwasser	4,90	€	2,20 €
Afri Cola			3,20 €
Afri Cola o. Zucker			3,20 €
Bluna Orange			3,20 €
Zitronenlimo	4,00	€	2,80 €
Spezi	4,00	€	2,80 €
Saftschorle	4,20	€	3,00 €
(Apfel, Mango, Maracuja, Johannisbeere)			



BIER

Kühbacher Helles	4,20 €
Helles alkoholfrei	4,40 €
Kühbacher Kellerbier	4,40 €
Kühbacher Weißbier	4,40 €
Weißbier alkoholfrei	4,40 €
Weißbier Dunkel	4,40 €
Russ	4,30 €
Radler	4,30 €

APERITIF

Sarti Spritz	8,50 €
Aperol Spritz /auch Alk.Frei	6,90 €
Hugo /auch Alk.Frei	6,90 €
Lillet-Wildberry	6,90 €
Mango-Maracuja Spritz	7,50 €
Erdbeer Spritz	7,50 €
Glas Prosecco	3,50 €

Stimmt So Frühstück

Frühstück von 9:30 Uhr - 13:00 Uhr



Bazi

€ 9,80

2 Weißwürste der Metzgerei Blank,
süßer Senf dazu eine Piller-Breze



Emma

€ 14,20

kleiner Obstsalat,
Fitnessschinken, Winzersalami,
Emmentaler, Butter und
Marmelade dazu ein Piller-
Brotkorb



Valentino

€ 14,50

Tomate-Mozzarella,
Kräuterbaguette, Parmesan,
Weichkäse, italienischer Schinken,
italienische Salami dazu
Baguettescheibengane
Kokoscreme, Mango, Kiwi, vegane
Schokolade, Puderzucker



Maxi

€ 7,90

Kartoffelrösti mit 2 Spiegeleier
und Bacon dazu
Baguettescheiben



Amelie

€ 7,90

Roggenbrot, mediterraner
Aufstrich, Tomaten, Avocado,
Granatapfel *VEGAN*

Stimmt So Frühstück und extras

Frühstück von 9:30 Uhr - 13:00 Uhr



Franzi

Omlett mit Tomaten, Schinken,
Bergkäse und Frühlingszwiebeln dazu
Baguettescheiben

€ 6,50



Kleine Emma

Fitnessschinken, Winzersalami,
Emmentaler, Butter dazu
Brotscheiben

€ 8,90



Korn & Grün

Vollkornbaguettes mit Frischkäse,
frischer Gurke, Tomaten und
Schnittlauch

€ 5,90



Lea

2 kleine Croissants mit Butter
und Marmelade

€ 5,20

Frühstück extras:

Obstsalat	2,90 €
Glückswaffel	4,90 €
1 Spiegelei	3,10 €
Rührei aus 2 Eiern	3,90 €
portion Butter	1,00 €
portion Marmelade	1,50 €
portion Nutella	1,50 €
Brotkorb	3,90 €
Breze	2,10 €